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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M513085010

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i1 Subjektit DATAGENESE BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/12/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres Rruga Vilave, Plazh/13, Nr.Pasurie 51/90+4-
1, Durres

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

* Dizajnimi, publikimi, zhvillimi, tregtimi i1 te gjithe
programeve kompjuterike, paketave softuerike dhe
proceseve te IT-se dhe teknologjise; ¢ Instalimi, shperndarja
e SaaS dhe integrimi i programit te shitur; ¢ Trajnime per
programin e shitur, tregtimin e broshurave informative; °
Blerjen dhe shitjen e te gjithe softuerit, paketave softuerike
dhe sherbimeve te lidhura me to, dhenien e keshillave qe
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me kete aktivitet; » Te
gjitha operacionet industriale, tregtare, financiare dhe te
luajtshme ge mund te lidhen me gellimin e korporates dhe
me te gjitha gellimet e ngjashme ose te nderlidhura;
Pjesemarrja e drejtperdrejte ose e terthorte me ¢do mjet ne te
gjitha kompanite ose kompanite e krijuara ose qe do te
krijohen, Shqiptare ose te huaja, te cilat mund te lidhen me
gellimin e korporates, vecanerisht nepermjet krijimit te
kompanive te reja kontributesh, sponsorizimit, abonimit ose
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riblerjes se letrave me vlere te korporates ose te drejtat,
aleanca ose shoqata e sipermarrjes se perbashket, grupi i
interesit ekonomik, menaxhimi 1 qirase, kontributet,
bashkimet, ndarjet, huate, garancite, miratimet, avancimet
ose te tjera. Pjesemarrja e drejtperdrejte ose e terthorte,
shumice ose jo, ne te gjitha shogerite ose ne te gjitha ¢eshtjet
industriale, tregtare dhe financiare qe lidhen drejtperdrejt me
gellimin e korporates, veganerisht dhe ne menyre jokufizuese
nepermjet abonimeve ose blerjeve te titujve ose te drejtave te
korporates, bashkimet, aleancat, sipermarrjet e perbashketa
ose ndryshe. Dhe, ne pergjithesi, te gjitha operacionet
industriale, tregtare, financiare, te luajtshme ose te pasurive
te paluajtshme, qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me
objektin e korporates ose me ¢do objekt tjeter te ngjashem
ose te lidhur ge mund te lehtesoje zgjerimin ose zhvillimin e
tij. Cdo aktivitet tjeter tregtar ge lejohet nga legjislacioni
shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hazis Vardar

Nga: 10/12/2024 Deri: 10/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

Jean-Christophe,Eduard CLOETENS

12.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Hazis Vardar
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)
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14. Ortakét Julien—Gerard,Emile,Louis ROCHE
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Ortakét Xavier,Roger,Marie CHAUVIN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: hazis@me.com
17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0033617874505

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398097-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 15/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF541E-8016-476C-9415-D2EAF3FD1B64

